
 1 

З  А  П  О  В  Е  Д 
№ РД-10- 685  /  18.03.2024 год. 

На основание чл. 259 от ЗПУО и чл. 31, ал. 1, т. 3 и т. 4 от Наредба № 15 от 

22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти и на основание на заповед № РД 09-2454/23.10.02.2022 г. 

изменена и допълнена със Заповед № РД 09-3084/17.05.2022 г. на министъра на 

образованието и науката, регламент за организиране и провеждане на НМС „Европейско 

кенгуру“ и заповед РД-01-627/24.10.2023 г.  година на началника на РУО Пловдив и моя 

заповед РД-10-659/01.03.2024 за провеждане и организация на „Европейско кенгуру“ 

НАРЕЖДАМ: 

1. На 21.03.2024 г. (четвъртък) във връзка с провеждането на НМС „Европейско 

кенгуру“ утвърждавам следното дневно разписание на учебните занятия с 

намалена продължителност на часовете, във връзка с чл.8, ал.1, чл.9 ал.9  от 

Наредба №10 на организация на дейностите.  

 

 

 

 

Учебен час- 25 мин ПОЧИВКА/ мероприятие 

1.  8,00 – 8,25 8,25- 8,35 /10 мин 

2. 8,35 – 9,00  9,00-9,10 /10 мин. 

3. 9,10- 9,35  9,35-9,45 /10 мин 

      4. 9,45 – 10.10 10,10-10,20/10 мин 

5. 10,20  – 10,45  10,45 – 10,55/10мин. 

6.10,55 - 11,20  11,20-11,25/5 мин 

7.11,25 – 11,50  10 мин подготовка и заемане на местата в 

посочените кабинети 

От 12,00 часа до 13,30 часа – провеждане на  
НМС „Европейско кенгуру“ 



 2 

2.Учителите ГЦОУД  на 21.03.2024 г. (четвъртък) поемат ученици от начален етап, които 

няма да участват в състезанието в 11, 30 часа. 

3. Кабинетите на 3 етаж – 22, 24,25,26, 27 и 28 да бъдат освободени и изчистени за 

провеждане на математическото състезание. 

4. Всички участници- ученици и  квестори заемат местата си по заповед РД-10-

659/01.03.2024 г.  

5. На 20.03.2024 г. от 14,00 часа да се проведе инструктаж с квесторите от Ирина 

Мангадашева, ЗДУД. 
 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Ирина Мангадашева, 

ЗДУД. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички ученици и упоменатите 

длъжностни лица  за  сведение и изпълнение. Да бъде качена в електронен дневник и сайта 

на училището от Величка Ингилизова за сведение на родители и ученици. 

 

 

Изготвил заповедта на 18.03.2024 година 

 

ТИНКА БАЛАБАНОВА   

Директор на ОУ “Стоян Михайловски”- Пловдив 

  

 

Запознати със заповедта 

 


